ενδεχομένως προκύψουν μέσα στο έτος) για το Πεδίο του Άρεως, την Πλατεία 
Πρωτομαγιάς, Λόφο Φινοπούλου και το Αττικό Άλσος, αρμοδιότητας Δ/νσης Πάρκων 
και Αλσών Περιφέρειας Αττικής». 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο πενήντα επτά 
(57) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, ενώ οι 
συμμετέχοντες/παρόντες και οι μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 

Τα μέλη του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής:  

Ο Πρόεδρος κ. Δημόπουλος Γεώργιος